

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BASOVCEvoda_2023_1e
Stavba: Vodovod obce Bašovce - I.etapa

JKSO:
Miesto: Bašovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Bašovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TetraStav, s.r.o.

IČO: 36 416 851
IČ DPH: SK2021824904

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			415 204,88
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	415 204,88	83 040,98
Cena s DPH v EUR			498 245,86

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

20-08-2024


TetraStav, s.r.o.
Štávnická 245
034 01 Ružomberok

IČO: 36416851
DIČ: 2021824904
IČ DPH: SK2021824904

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BASOVCEvoda_2023_1e

Stavba: Vodovod obce Bašovce - I.etapa

Miesto: Bašovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Bašovce

Projektant:

Zhotoviteľ: TetraStav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		415 204,88	498 245,86
odbocenia	Vodovodné odbočenia	23 090,09	27 708,11
vodovod	Vodovod obce Bašovce - privádzač 911m, vetva 1 361,3m	374 326,96	449 192,35
DA02	Rozšírenie zelenej infraštruktúry – obec Bašovce	17 787,83	21 345,40



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod obce Bašovce - I.etapa

Objekt:

odbocenia - Vodovodné odbočenia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bašovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o.

IČO:

36 416 851

IČ DPH:

SK2021824904

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 090,09

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

23 090,09

20,00%

4 618,02

Cena s DPH

v EUR

27 708,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

20-08-2024



TetraStav, s.r.o.
Štiavnička 245
034 01 Ružomberok

IČO: 36416851
DIČ: 2021824904
IČ DPH: SK2021824904

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod obce Bašovce - I.etapa

Objekt:

odbocenia - Vodovodné odbočenia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bašovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 090,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 090,09

D 1

Zemné práce

10 951,20

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	4,800	22,76	109,25
2	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	4,800	21,00	100,80
3	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	4,800	26,82	128,74
4	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	14,560	22,68	330,22
5	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	122,600	13,21	1 619,55
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,520	1,30	31,88
7	K	141720011	Neradené zemné pretláčanie v hornina tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	67,300	46,11	3 103,20
8	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	204,900	5,06	1 036,79
9	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	204,900	3,04	622,90
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	50,720	5,17	262,22
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,720	22,76	1 154,39
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	86,224	19,50	1 681,37
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,446	4,45	15,33
14	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	5,858	18,69	109,49
15	K	1741010011.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 zeminou	m3	71,880	4,45	319,87
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,567	20,42	256,62
17	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	4,379	15,66	68,58

D 4

Vodorovné konštrukcie

525,04

18	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,196	64,06	525,04
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 5

Komunikácie

277,18

19	K	566902163.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	4,800	49,47	237,46
20	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	4,800	0,99	4,75
21	K	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1,600	16,36	26,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	599141119	Vyplnenie rezaných škár asfaltového krytu asfaltovou zálievkou	m	5,600	1,57	8,79
D 8 Rúrové vedenie							9 932,76
23	K	871171400.S	Potrúbie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 32x3,0 mm	m	135,600	2,99	405,44
24	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	17,000	63,03	1 071,51
25	M	286530165300	Pripojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrovarovka DAV (Kit) PE 100 SDR 11 D 110/32 mm	ks	17,000	179,91	3 058,47
26	M	422710000300	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m	ks	17,000	214,82	3 651,94
27	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	135,600	4,17	565,45
28	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	135,600	0,90	122,04
29	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	17,000	22,76	386,92
30	M	4229150022	Vodárenské armatúry poklop ventilový teleskopický pre dom. Pripojky	ks	17,000	39,47	670,99
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							163,62
31	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,920	19,50	37,44
32	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	12,000	3,61	43,32
33	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,600	1,99	7,16
34	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	7,200	0,43	3,10
35	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,080	40,00	43,20
36	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,600	49,00	29,40
D 99 Presun hmôt HSV							1 240,29
37	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3,771	2,55	9,62
38	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	31,645	38,89	1 230,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod obce Bašovce - I.etapa

Objekt:

vodovod - Vodovod obce Bašovce - privádzač 911m, vetva 1 361,3m

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bašovce

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 416 851

IČ DPH:

SK2021824904

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

374 326,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	374 326,96	20,00%	74 865,39

Cena s DPH

v EUR

449 192,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



20-08-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod obce Bašovce - I.etapa

Objekt:

vodovod - Vodovod obce Bašovce - privádzač 911m, vetva 1 361,3m

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bašovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

374 326,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

364 173,39

D 1

Zemné práce

138 255,00

1	K	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	326,400	2,46	802,94
2	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	530,400	9,67	5 128,97
3	K	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	530,400	1,29	684,22
4	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	1 224,000	2,78	3 402,72
5	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	218,640	1,16	253,62
6	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 652,766	10,33	17 073,07
7	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	330,553	1,30	429,72
8	K	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky do 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	9,000	540,94	4 868,46
9	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	4 748,400	5,06	24 026,90
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	4 748,400	3,04	14 435,14
11	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1 033,472	2,76	2 852,38
12	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	851,325	4,00	3 405,30
13	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	851,325	0,80	681,06
14	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 447,253	19,50	28 221,43
15	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 169,615	3,85	4 503,02
16	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	625,896	18,69	11 698,00
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	312,899	20,42	6 389,40
18	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	531,928	15,66	8 329,99
19	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	218,640	0,96	209,89
20	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,559	7,45	48,86
21	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	15,836	0,52	8,23
22	K	181301114	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr.250 mm	m2	728,800	0,97	706,94
23	K	181301119	Priplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky rozprestretia ornice, plocha nad 500 m2	m2	728,800	0,13	94,74

D 4

Vodorovné konštrukcie

11 641,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	178,065	64,06	11 406,84
25	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,875	119,45	104,52
26	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	7,000	18,65	130,55

D 5 **Komunikácie** **51 647,91**

27	K	566902263.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	530,400	40,23	21 337,99
28	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	530,400	0,99	525,10
29	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 224,000	17,07	20 893,68
30	K	577144411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	530,400	14,74	7 818,10
31	K	5991411191	Vyplnenie rezaných škár asfaltového krytu asfaltovou zálievkou	m	408,000	2,63	1 073,04

D 8 **Rúrové vedenie** **50 259,55**

32	K	852242121	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, jednotlivo do 1 m DN 80	ks	4,000	33,73	134,92
33	M	552520045300.S	<i>Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 80/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu</i>	ks	4,000	78,63	314,52
34	K	852262121.S	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, jednotlivo do 1 m DN 50	ks	2,000	30,70	61,40
35	M	552520043700.S	<i>Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 50/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu</i>	ks	2,000	58,46	116,92
36	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	7,000	28,08	196,56
37	M	552520088300.S	<i>Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80</i>	ks	7,000	60,75	425,25
38	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	30,34	60,68
39	M	5524509700	<i>Liatinová zaslepovacia príruha "X" DN 100</i>	ks	2,000	28,52	57,04
40	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	30,34	60,68
41	M	552520052500.S	<i>Prechod prírubový liatinový FFR, DN 100/50, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu</i>	ks	2,000	69,56	139,12
42	K	857264121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	36,48	36,48
43	M	552520060200	<i>T-kus prírubový liatinový, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu</i>	ks	1,000	141,33	141,33
44	K	871251122.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 90x8,2 mm	m	6,000	0,72	4,32
45	M	286130031200.S	<i>Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m</i>	m	6,000	10,47	62,82
46	K	871271124.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	1 328,000	0,77	1 022,56
47	M	286130031400.S	<i>Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m</i>	m	1 328,000	15,25	20 252,00
48	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	7,000	29,69	207,83
49	M	422210005500.S	<i>Posúvač prírubový s tesnením, DN 80, dĺ. 180 mm, liatina, PN 25</i>	ks	7,000	300,65	2 104,55
50	M	4229126114	<i>Vodárenské armatúry Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 80</i>	ks	7,000	33,89	237,23
51	K	891243329	Montáž vodomeru prírubového DN 50	ks	1,000	10,72	10,72
52	M	3882222299	<i>Vodomer DN 50</i>	ks	1,000	865,00	865,00
53	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	7,000	13,53	94,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	449160000800.S	Podzemný hydrant DN 80 s dvojítm uzatváraním, krytie potrubia 1,25 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	7,000	742,68	5 198,76
55	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	4,000	37,26	149,04
56	K	891261221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks	2,000	27,55	55,10
57	M	422210005600.S	Posúvač prírubový s tesnením, DN 100, dl. 190 mm, liatina, PN 25	ks	6,000	344,51	2 067,06
58	M	4229126106	Vodárenské armatúry Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 100	ks	6,000	33,91	203,46
59	M	31991072521	Vodárenské armatúry Ručné koleso DN 100	ks	2,000	34,62	69,24
60	K	891264121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 100	ks	1,000	24,69	24,69
61	M	552520083200.S	Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 100, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu	ks	1,000	349,47	349,47
62	K	891265321.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka, filter DN 100	ks	2,000	21,68	43,36
63	M	422820000500.S	Klapka spätná DN 100, PN 16, na vodu do 70°C	ks	1,000	171,01	171,01
64	M	422010000600.S	Lapač nečistôt DN 100 s dvojítm sítom z nerezovej ocele, tvárna liatina s epoxidovou úpravou	ks	1,000	307,87	307,87
65	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	4,000	0,90	3,60
66	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	1 328,000	0,91	1 208,48
67	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	1 328,000	6,10	8 100,80
68	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	4,000	30,75	123,00
69	M	592240002300.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x100 mm	ks	4,000	66,57	266,28
70	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	11,000	33,22	365,42
71	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	11,000	23,62	259,82
72	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	7,000	69,59	487,13
73	M	4229150028	Vodárenské armatúry Uličný poklop hydrantový	ks	7,000	76,49	535,43
74	K	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	6,000	10,29	61,74
75	M	548230221	Tabuľka označná dvojfarebná 110*165 mm	ks	3,000	5,10	15,30
76	M	1411536709	Signalizačný stĺpik 40/3mm, dl. 2300mm	ks	3,000	14,10	42,30
77	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	1 328,000	1,69	2 244,32
78	K	899721299	Dodávka a montáž vývodu pre vyhľadávací vodič	kus	3,000	24,00	72,00
79	M	4229150013	Vodárenské armatúry Uličný poklop pre posúvače s napájacím vývodom	ks	3,000	68,83	206,49
80	K	899912102	Montáž oceľových chráničiek D 219x10	m	9,000	45,68	411,12
81	M	1422129100	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 219 hrúbka 6,3 mm	m	9,000	39,52	355,68
82	K	899912131	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 50-100	ks	7,000	11,63	81,41
83	M	2865230028	Objímka klzna RACI F 41, typ F, výška 41 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm,	ks	7,000	6,17	43,19
84	K	899912191	Montáž tesniacej manžety chráničky	ks	2,000	6,50	13,00
85	M	286529001	Tesniaca manžeta na potrubie 110/chrán. 219 mm	ks	2,000	58,67	117,34

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

94 161,71

86	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	1 632,000	3,61	5 891,52
87	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 827,187	1,99	3 636,10
88	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 116,860	0,43	1 340,25
89	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	265,200	40,00	10 608,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1 431,427	49,00	70 139,92
91	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	130,560	19,50	2 545,92

D 99 Presun hmôt HSV 18 207,31

92	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 765,614	2,55	4 502,32
93	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	352,404	38,89	13 704,99

D M Práce a dodávky M 7 018,56

D 23-M Montáže potrubia 7 018,56

94	K	230200121	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 200	m	12,000	51,63	619,56
95	K	230203008.S	Montáž objímky presuvnej PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	13,000	10,37	134,81
96	M	286530178000.S	Presuvná objímka, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	13,000	13,04	169,52
97	K	230203009.S	Montáž objímky presuvnej PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	138,000	11,24	1 551,12
98	M	286530178100.S	Presuvná objímka, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	138,000	15,57	2 148,66
99	K	230203152.S	Montáž kolena 30° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	4,000	12,32	49,28
100	M	286530185000.S	Koleno 30° elektrotvarovkové 30° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	4,000	56,12	224,48
101	K	230203188.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	12,09	12,09
102	M	286530187500.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	53,65	53,65
103	K	230203819.S	Montáž T-kusu s dlhými ramenami PE 100 SDR11 D 110 mm	ks	3,000	2,14	6,42
104	M	286530084800.S	Elektrotvarovka T-kus 90° s dlhými ramenami PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	3,000	16,64	49,92
105	K	230203908.S	Montáž T-kusu redukovaného PE 100 SDR17 D 110/90 mm	ks	7,000	2,14	14,98
106	M	286530079500.S	Elektrotvarovka T-kus 90° redukovaný PE 100 SDR 17 D 110/90 mm	ks	7,000	26,09	182,63
107	K	230204193.S	Montáž nákrúžku integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	7,000	7,71	53,97
108	M	286530154000.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 110/100	ks	7,000	235,32	1 647,24
109	K	2302041931.S	Montáž nákrúžku integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	13,000	7,71	100,23

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 3 135,01

D VRN03 Geodetické práce 575,00

110	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	345,00	345,00
111	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	230,00	230,00

D VRN04 Projektové práce 430,00

112	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	430,00	430,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D VRN06 Zariadenie staveniska 2 130,01

113	K	0006000151	Zariadenie staveniska - prevádzkové, výrobné, sociálna	eur	1,000	900,00	900,00
114	K	0006000241	Dočasné dopravné značenie	eur	1,000	1 230,01	1 230,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Bašovce
Objekt:
DA02 - Rozšírenie zelenej infraštruktúry – obec Bašovce

JKSO:
Miesto: Bašovce
Objednávateľ:
Obec Bašovce
Zhotoviteľ:
TetraStav, s.r.o.
Projektant:
Ing. Dušan Daniš, PhD. – 0068KA
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36 416 851
IČ DPH: SK2021824904
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			17 787,83
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	17 787,83	20,00%	3 557,57
Cena s DPH		v EUR	21 345,40

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

20 -08- 2024


TetraStav, s.r.o.
Štiavnička 245
034 01 Ružomberok
IČO: 36416851
DIČ: 2021824904
IČ DPH: SK2021824904

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Bašovce

Objekt:

DA02 - Rozšírenie zelenej infraštruktúry – obec Bašovce

Miesto:

Bašovce

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Bašovce

Projektant:

Ing. Dušan Daniš,
PhD. – 0068KA

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 787,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 787,83

D 1

Zemné práce

14 636,03

1	K	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3, vrátane likvidácie prebytočnej zeminy	ks	17,000	19,00	323,00
2	K	183101227	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,125 m3, vrátane likvidácie prebytočnej zeminy	ks	30,000	2,20	66,00
3	K	183101228	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,001m3, vrátane likvidácie prebytočnej zeminy	ks	397,000	0,85	337,45
4	K	183205131.S	Založenie záhonu s urovnaním zeminy alebo substrátu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	189,030	3,50	661,61
5	K	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm, vrátane uloženia stromu do správnej pozície a výplne polovice jamy vykopanou zeminou	ks	17,000	50,00	850,00
6	M	02662011001	<i>Tilia cordata</i> Rancho ok 16/18+	ks	14,000	280,00	3 920,00
7	M	02662011002	<i>Carpinus betulus</i> , viackmeň ok 16/18+ alt. V 300/350	ks	2,000	400,00	800,00
8	M	02662011003	<i>Quercus cerris</i> ok 16/18+	ks	1,000	300,00	300,00
9	K	184102212	Výsadba rastliny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 0,01 do 0,125 m3	ks	30,000	8,50	255,00
10	M	02662011004	<i>Caryopteris clandonensis</i> 'Heavenly Blue'	ks	20,000	20,00	400,00
11	M	02662011005	<i>Kolkwitzia amabilis</i>	ks	3,000	20,00	60,00
12	M	02662011006	<i>Deutzia scabra</i>	ks	3,000	20,00	60,00
13	M	02662011007	<i>Philadelphus coronarius</i>	ks	4,000	20,00	80,00
14	K	184102212.1	Výsadba rastliny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 0,001 m3	ks	397,000	1,10	436,70
15	M	02662011010	<i>Achillea Moonshine</i>	ks	16,000	2,60	41,60
16	M	02662011011	<i>Alchemilla mollis</i> 'Auslese'	ks	8,000	2,60	20,80
17	M	02662011012	<i>Anemone</i> × <i>hybrida</i> 'Honorine Jobert'	ks	5,000	2,60	13,00
18	M	02662011013	<i>Aster dumosus</i> 'Schneekissen'	ks	12,000	2,60	31,20
19	M	02662011014	<i>Caryopteris clandonensis</i>	ks	24,000	2,60	62,40
20	M	02662011015	<i>Deschampsia cespitosa</i>	ks	13,000	2,60	33,80
21	M	02662011016	<i>Echinacea purpurea</i>	ks	17,000	2,60	44,20
22	M	02662011017	<i>Echinacea</i> 'White Swan'	ks	11,000	2,60	28,60
23	M	02662011018	<i>Euphorbia polychroma</i>	ks	6,000	2,60	15,60
24	M	02662011019	<i>Gaura lindheimeri</i>	ks	43,000	2,60	111,80
25	M	02662011020	<i>Geranium sylvaticum</i> 'Mayflower'	ks	5,000	2,60	13,00
26	M	02662011021	<i>Geranium magnificum</i> 'Rosemoor'	ks	5,000	2,60	13,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	02662011022	<i>Helleborus orientalis</i>	ks	12,000	2,60	31,20
28	M	02662011023	<i>Hemerocallis 'Green Flutter'</i>	ks	12,000	2,60	31,20
29	M	02662011024	<i>Hosta Honeybells</i>	ks	12,000	2,60	31,20
30	M	02662011025	<i>Panicum 'Squaw'</i>	ks	12,000	2,60	31,20
31	M	02662011026	<i>Pennisetum allopecurioides</i>	ks	15,000	2,60	39,00
32	M	02662011027	<i>Rudbeckia fulgida 'Goldstrum'</i>	ks	57,000	2,60	148,20
33	M	02662011028	<i>Salvia nemorosa 'Caradonna'</i>	ks	48,000	2,60	124,80
34	M	02662011029	<i>Stipa 'Pony Tails'</i>	ks	15,000	2,60	39,00
35	M	02662010030	<i>Verbena bonariensis</i>	ks	49,000	2,60	127,40
36	K	184102219	Výsadba rastliny - cibulovín prostokorenných v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	3 780,000	0,20	756,00
37	M	02662011030	<i>Tulipa jednoduchý žltý 25%, Tulipa jednoduchý žltý s bielym okrajom 25%, Narcissus sp. nízky žltý 25%, Narcissus sp. vysoký, žltý s oranžovým stredom 25%, kvitnutie marec - máj, výška 25 - 50cm, výsadba 25ks/m2</i>	ks	2 564,000	0,45	1 153,80
38	M	02662011031	<i>Zmes podrast - Crocus sp. biely 20%, Crocus sp. fialový 20%, Narcissus sp. žltý 15%, Hyacinthus orientalis biely 20%, Hyacinthus orientalis fialový 20%, kvitnutie február - máj, výška 10 - 25cm, výsadba 25ks/m2</i>	ks	1 216,000	0,45	547,20
39	K	184202112	Kotvenie dreviny tromi a viac kolmi, vrátane viazania popruhu	ks	17,000	14,67	249,39
40	M	052170000777	<i>Koly ihličnanové priemeru do 6 cm, dĺžky 2,5 m (3ks/ks)</i>	ks	51,000	5,60	285,60
41	M	052170000778	<i>Polokoly 500mm pre zavetrenie kotvenia z ihlič.drevín priemeru min.50mm (3ks/strom)</i>	ks	51,000	2,20	112,20
42	M	052170000788	<i>Popruhy tkané š.20mm (3m/strom)</i>	ks	36,000	1,80	64,80
43	K	184808316	Hnojenie výsadby v živici obaľovaným hnojivom s 9 mes. postupným uvoľňovaním	ks	127,000	0,34	43,18
44	M	710000109	<i>Hnojivo v živici obaľované s 9 mes. postupným uvoľňovaním 50g/strom, 10g/trvalka</i>	kg	1,600	10,41	16,66
45	M	710000110	<i>Kondicionér (napr. Agrosil LR) 150g/výsadbovú jamu stromu</i>	kg	4,050	4,20	17,01
46	K	184921099	Mulčovanie rastlín kôrou z ihličnatých drevín pri hrúbke mulča 70 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	219,030	2,60	569,48
47	M	410000199	<i>Mulčovací materiál - kôra z ihličnatých drevín fr. 0/40+</i>	m3	15,332	70,00	1 073,24
48	K	185804313	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, 100l/strom v týždenných periódach z hydrantov inštalovanej závlahy	m3	6,130	27,00	165,51

D 231

231 - Plochy a úpravy územia

2 021,67

49	K	181301191	Úprava terénu minibagrom – odkopávky a prekopávky pre realizáciu mlatového povrchu - hl. výkopu 180 mm	hod.	6,000	41,00	246,00
50	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,068	4,50	22,81
51	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (skládka s recykláciou do 15km a 15 späť)	t	5,068	58,50	296,48
52	K	979089012	Poplatok za skladovanie firme vykonávajúcu recykláciu - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné vhodné na drvenie - recykláciu	t	5,068	39,00	197,65
53	K	183403114	Obrobenie pôdy rotadaironom - spätnou frézou, v rovine	m2	189,030	2,15	406,41
54	K	182001101	Plošná úprava plôch popri novo-zrealizovaných prvkoch, na rastlom teréne s urovnáním povrchu, bez doplnenia ornice, v horn. 1-4, pri nerovnostiach terénu nad +-50 do +-100 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	189,030	0,80	151,22
55	K	183403153	Urovnávanie plôch hrablami na rastlom teréne s urovnáním povrchu, bez doplnenia ornice, v horn. 1-4, pri nerovnostiach terénu nad +-50 do +-100 mm, v rovine	m2	189,030	0,10	18,90
56	K	Pol27	Plošná úprava porastov krov výšky do 150cm v súvislom krovitom záhone, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	15,60	468,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	979081111.1	Odvoz vzniknutej biomasy z revitalizácie krov na skládku do 1 km	t	2,100	4,50	9,45
58	K	979081121.1	Odvoz vzniknutej biomasy z revitalizácie krov na skládku za každý ďalší 1 km (skládka s recykláciou do 15km a 15 spát)	t	2,100	58,50	122,85
59	K	979089012	Poplatok za skladovanie firme vykonávajúcu recykláciu - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné vhodné na drevenie - recykláciu	t	2,100	39,00	81,90

D 2312 231 – Konštrukcie a povrchy 892,35

60	K	564801199	Opravy povrchov prístupových komunikácií - konštrukcia vrchnej spodnej chodníka z drveného kameniva fr. 0-22mm s rozprestrením, zhutnením, vlhčením hr.po zhutnení 150 mm	m2	21,860	3,20	69,95
61	M	583410002607	Drvené kamenivo fr. 0-22mm, vrátane dopravy	m3	3,279	49,60	162,64
62	K	564801199.1	Opravy povrchov prístupových komunikácií - konštrukcia vrchnej vrstvy chodníka z drveného kameniva fr. 0-22mm s rozprestrením, zhutnením, vlhčením hr.po zhutnení 150 mm	m2	21,860	3,20	69,95
63	M	583410002608	Drvené vápencové kamenivo fr. 0-4mm, vrátane dopravy	m3	0,656	49,60	32,54
64	K	564801199.2	Priplatok za dopravu kameniva za každý ďalší začatý km nad 10 km	km	140,000	0,40	56,00
65	K	712990049	Pokládka a roprestrenie geotextilie na dno výkopu pre mlatový povrch	m2	24,860	1,50	37,29
66	M	693110002700.S	Geotextília netkaná, 150g/m2	m2	24,860	1,60	39,78
67	K	917733119	Inštalácia obrubníkov z ocelevej pásoviny na oddelenie mlatového povrchu od okolitých plôch	m	42,000	5,00	210,00
68	M	151410000100.S	Oceľová pásovina 150×2 mm - obruba mlatového povrchu	m	42,000	5,10	214,20

D 99 Presun hmôt HSV 237,78

69	K	998231319	Presun hmôt vnútrostaveniskový pre sadov.práce	t	29,356	8,10	237,78
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------